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LËNDA: Raport financiar rreth shpenzimeve të subvencioneve në baza gjinore


1. Buxheti total i shpenzuar për skema të punësimit dhe ndërmarrësisë, subvencionimi në bujqësi dhe zhvillim ekonomik, subvecionimi i transportit të nxënësve të Arsimit Fillor, bursa për student dhe skema tjera të subvencionimit (lindje, trajtim mjekësor dhe shpenzimet e varrimit) gjatë vitit 2025 është 740,623.14 €.
2. Buxheti i shpenzuar për skema të punësimit, dhe ndërmarrësisë subvencionimi në bujqësi dhe zhvillim ekonomik, subvecionimi i transportit të nxënësve të Arsimit Fillor, bursa për student dhe skema tjera të subvencionimit (lindje, trajtim mjekësor dhe shpenzimet e varrimit) për gra dhe vajza, subvencionet në bujqësi dhe zhvillim ekonomik është 216,027.51 €.
3. Numri i përfituesve të përgjithshëm është 2433 përfituesë.
4. Numri i grave përfituese është 983 përfituese.
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